

Wiadomości

Piątek, 3 czerwca 2016

Ekonomiczny DZIEŃ DZIECKA

Wizyta ta zbiegła się z FINAŁEM realizowanego przez szkołę projektu edukacyjnego. Uroczystość uświetniła również swoją obecnością Zastępca Kierownika Wydziału Edukacji Pani Bożena Bartyzel.

Dyrektor szkoły Pani Elżbieta Obal-Dyrek przywitała honorowych gości i zaprosiła do wspólnego z uczniami oglądania prac przygotowanych w ramach VII edycji projektu „W drodze do dorosłości” realizowanego z Narodowym Bankiem Polskim w ramach programu edukacji ekonomicznej.

74 gimnazjalistów uczestniczyło w 7 formach warsztatów i szkoleń ekonomicznych - zwiększających poziom rozumienia zasad funkcjonowania rynku finansowego i rynku pracy, zjawiska migracji zarobkowej, umiejętności rozpoznawania zawodów zrównoważonych, deficytowych i z nadwyżką, właściwego wyboru swojej przyszłości edukacyjno-zawodowej. W czasie zajęć rozwijających uczniowie stworzyli bazę 34 prezentacji tematycznych - cechujących się: oryginalnością, czytelnością informacji, bogactwem treści merytorycznych, grafik, wywiadów, ankiet, diagramów oraz ilustracji graficznych i filmowych.

Na konkurs filmowy „Przedsiębiorczość społeczna - alternatywą konsumpcyjnego kryzysu SENSU - analiza SWOT” wpłynęło 8 prac. Autorzy filmów wykazali się kreatywnością i twórczym poszukiwaniem dowodów na prawdziwość postawionej tezy. Produkcje filmowe cechuje innowacyjność oraz refleksyjność. Scenariusze filmów są przemyślane, zastosowano profesjonalne techniki filmowe, np. budowanie napięcia, zaskakiwanie widza, zwroty akcji.

W kategorii PREZENTACJE zwycięzcami obecnej edycji zostali: Joanna Stanek i Zuzanna Bożek, Aleksandra Radwańska i Julia Radwańska, Marta Hajduk i Paulina Jania, Kinga Kurek i Aleksandra Paryła, Aleksandra Jania i Anna Piechota, Wiktoria Mistarz i Aleksandra Pająk.

W kategorii FILM - I miejsce zajęli Jakub Batko i Kacper Małota, II miejsce Paulina Szatan i Karolina Krzyżak, III miejsce Paulina Jania i Marta Hajduk.

Uczniowie, za najciekawsze i najbardziej wartościowe prace, zostali obdarowani nagrodami o łącznej wartości 6600 zł - 32 tablety i 44 słuchawki. Nagrody w całości dofinansowane są przez Narodowy Bank Polski.

Opiekunami merytorycznymi grup byli nauczyciele gimnazjum: p. Bożena Perz, p. Bogdan Borowiec, p. Bogusława Topa, p. Grzegorz Kaczor, p. Renata Kucharska, p. Tomasz Guzik i p. Elżbieta Krawczyk, która pełniła również funkcję koordynatora projektu.